
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 651 del 29.10.2005, con la quale si prorogava alla ditta "Antonioli" 

s.n.c. con sede in Riccione - Via Del Lavoro, l'appalto del servizio di manutenzione degli impianti di 

illuminazione pubblica per il periodo 1  novembre - 31 dicembre 2005;

Ritenuto di provvedere, stante l'imminente scadenza della proroga, all'espletamento di gara ufficiosa per 

l'affidamento del servizio di manutenzione degli impianti di pubblica illuminazione mediante cottimo fiduciario 

ai sensi dell'art. 13 del Regolamento Comunale per l'esecuzione delle spese in economia, approvato con Delibera 

di Consiglio Comunale n. 37 del 04.08.2005;

Visti gli elaborati tecnici, depositati agli atti, predisposti dal Funzionario Per. Ind. Luca Castellani, formati 

da:

1) Relazione tecnica;

2) Capitolato speciale d'appalto, composto da:

- Allegato A - Elenco Prezzi Unitari,

   - Allegato B - Censimento impianto al 1  luglio 2005,

   - Allegato C - Traccia delle operazioni di manutenzione 

                  ordinaria e programmata/preventiva.



Visto che il costo complessivo delle opere previste nel suddetto capitolato speciale d'appalto ammonta ad 

Euro 60.000,00 ed il quadro economico risulta così ripartito:

SERVIZIO  IN APPALTO

- Canone onnicomprensivo manutenzione ordinaria

  per il periodo 01-01-06 / 31-12-06             E.      45.944,00

- Manutenzione straordinaria 

  per il periodo 01-01-06 / 31-12-06             E.       4.056,00

                                                 _________________

                                      TOTALE     E.      50.000,00

                                      

SOMME A DISPOSIZIONE

a) I.V.A. 20% su E. 50.000,00      E. 10.000,00 

totale somme a disposizione                      E.      10.000,00

                                                 _________________

                                TOTALE GENERALE  E.      60.000,00

                                __________________________________

Visto lo schema del Bilancio di Previsione 2006 approvato con atto di Giunta Comunale n. 142 del 

09.11.2005, da sottoporre all'esame del Consiglio Comunale;

Visto l'art. 192 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi in economia; 

Visti i pareri favorevoli di cui all'art. 49, comma 1 del D.Lgs. 267 del 2000;

              D E T E R M I N A

- di dare atto che, in ottemperanza a quanto previsto dall'art. 13 del Regolamento Comunale per l'esecuzione 

delle spese in economia, l'affidamento del servizio di manutenzione ordinaria e programmata/preventiva degli 

impianti di illuminazione pubblica avverrà mediante cottimo fiduciario con il criterio del prezzo più basso 

determinato mediante offerta sul complesso delle opere previste nel Capitolato Speciale d'Appalto, da presentare 

in termini di sconto percentuale unico;

- di dare atto che il valore complessivo dell'appalto in parola, della durata di un anno (dal 01.01.2006 al 

31.12.2006) prorogabile per pari periodo, ammonta a complessivi Euro 60.000,00 (I.V.A. INCLUSA);

- di approvare i seguenti elaborati tecnici:

1) Relazione tecnica, completa di elenco Ditte;

2) Capitolato speciale d'appalto, composto da:

- Allegato A - Elenco Prezzi Unitari,

   - Allegato B - Censimento impianto al 1  luglio 2005,

   - Allegato C - Traccia delle operazioni di manutenzione 

                  ordinaria e programmata/preventiva.



- di dare atto che la succitata e complessiva spesa di Euro 60.000,00 graverà sui seguenti capitoli di spesa 

del Bilancio di Previsione 2006:

 Capitolo 3825 "Acquisto materiali per la manutenzione degli impianti 

                di illuminazione pubblica" -  Euro 30.000,00; 

 Capitolo 3835 "Manutenzione impianti di pubblica illuminazione" - 

                Euro 30.000,00; 

                                  

 - di individuare nella persona del Dirigente Dott. Mario Sala il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL32240/ASD-DEL     Determina D. n. 716 del 07.12.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


